
info@profsupport.cz |  +420 774 728 358 www.profsupport.cz

Balení

PET lahev 750 ml
HDPE kanystr 5L
Přeprava : není nebezpečné zboží

TECHNICKÝ LIST

LUMIT
Přípravek na čištění skel a lesklých ploch

Popis produktu

•  Prostředek je dodáván přímo 
v aplikační formě.

Čištění plochy probíhá 
v následujících krocích:
• Nástřik na čištěnou plochu
• Rozleštění naneseného přípravku 

LUMIT do sucha pomocí buničitého 
materiálu nebo tkaniny.

Omezení použití:
• Prostředek není vhodný pro 

nabarvené povrchy a materiály.

• Prostředek je určen pro ruční čištění skel, zrcadel, obrazovek a lesklých povrchů. 
• Je vhodný pro mytí a čištění všech povrchů, které jsou odolné proti působení vody.
• Zvyšuje lesk čištěného povrchu
• Omezuje ulpívání nečistot na vyčištěném povrchu
• Ošetřený povrch odpuzuje vodní páru
• Vhodný v kombinaci s mikrovláknovou modrou utěrkou SAFÍR

Návod na použití

Technický popis

Bezpečnostní informace

Před použitím si vždy přečtěte 
etiketu a informace o přípravku.
Skladujte při teplotě 5 až 25 ˚C 
mimo přímé působení slunečního 
záření a tepelných zdrojů.
Trvanlivost výrobku je 24 měsíců od 
data výroby uvedeného na etiketě 
výrobku

Popis :   světlemodrá kapalina
Vůně:  parfémováno
pH (100%roztok):  max. 8
Hustota (kg/l) :  1
Složení:  tenzidy, optimalizující přísady a parfém.


